様式第１（第７条関係）

  年  月  日

 東郷町長 殿

申請者 住 所

                      氏 名

                      連絡先

東郷町雨水貯留タンク設置費補助金交付申請書

東郷町雨水貯留タンク設置費補助金の交付を受けたいので、東郷町補助金等交付規則第

３条の規定により、下記のとおり申請します。なお、東郷町雨水貯留タンク設置費補助金

交付要綱第４条の要件を確認するために町税の納付状況を確認されることを承諾します。

記

補助金交付

申請額
金         円

設置場所

□ 申請者の住所と同じ

□ 申請者の住所と異なる（住所を記入してください。）

住所 東郷町

建物の種類 □ 住宅 □ 店舗 □ 工場 □ その他（        ）

購入・設置する

雨水貯留タンク

品名

貯水容量

設置予定期間 年  月  日から    年  月  日まで

添付書類

□ 設置場所の位置図

□ 雨水貯留タンクの構造及び規格がわかる書類

□ 雨水貯留タンク及び附帯設備の購入費用並びにその設置に要す

る費用を表示した見積書の写し又はこれに準ずる書類

□ 雨水貯留タンクを設置しようとする箇所の写真

□ その他町長が必要と認める書類